
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЧЕРСКАЯ АВТОШКОЛ» 

Юр.адрес: 617140 Пермский край г.Очер ул.Красногвардейская 54А 
Факт.адрес: 617140 Пермский край г.Очер ул.Красногвардейская 54А 

ОКПО 98046703, ИНН 5947016872 КПП 594701001, ОГРН 1075900003740 
р/с 40703810249180180076 Западно-Уральском Банке СБ РФ г. Перми 

к/с 30101810900000000603, БИК 042202603 
к.т. 8(902)-83-49-038, e-mail: vot-mikhaiI(a)vandex.ru cai"iT:http://votinovmikhail.ru 

«Об установлении стоимости услуг по программам профессиональной подготовки 
водителей транспортных средств категории «А» и категории «В» 

В целях организации образовательного процесса по обучению профессиональной 
подготовке водителей транспортных средств в.2025 году, в связи с увеличением размеров 
МРОТ, фонда заработной платы, коммунальных услуг, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить стоимость обучения по программам профессиональной подготовке 
водителей транспортных средств категории «А» - 24500 (двадцать четыре тысяч пятьсот 
рублей. 
2. Утвердить стоимость обучения по программам профессиональной подготовке 
водителей транспортных средств категории «В» -45000 (сорок пять тысяч рублей). 
3. В стоимость обучения входит: 
- теоретическое обучение (лекции, практические занятия и другие активные методы 

обучения); 
- практическое вождение вождению на закрытой площадке и утвержденным маршрутам 

города на учебных автомобилях автошколы; 

24.06.2025 
ПРИКАЗ 

№ 81\С г.Очер 

.Н.Вотинов 

http://votinovmikhail.ru

